
    POZVÁNKA  A  ORGANIZAČNÍ  ZABEZPEČENÍ 

      
Sbor dobrovolných hasičů Sychotín zve všechny kolektivy    

    mladých hasičů na 16. ročník soutěže  

 

O POHÁR SDH SYCHOTÍN 

 

   která se koná v neděli 5. června 2022 

v hasičském areálu „Pod zámkem“ v Sychotíně 

 

 

Prezence:  do 12:30 

Začátek soutěže:   13:00  
Kategorie: mladší, starší (věkové rozdělení dle pravidel OLM 2022) 

Pořadatel: SDH Sychotín 

Velitel soutěže: Ing. Aleš Havelka 

Hl. Rozhodčí: Zuzana Kolářová – SDH Boskovice-Mazurie 

Startovné: 100,- Kč za každé družstvo 

 

Soutěž je zařazena do Okresní ligy mládeže, přiřazení bodů dle platných pravidel OLM 2022.  

 

DISCIPLÍNY : 

Požární útok 

- dle pravidel hry Plamen 

- vybavení vlastní, přetlakový ventil dodá pořadatel 

- terče sklopné, elektronická časomíra TRV Kocáb DUAL-260, start – startovní pistole 

- dráha travnatá, náběh a okolí základny tartanová dlažba 

- výstroj: dle pravidel hry Plamen 

- příprava na základně – starší 1 vedoucí, mladší 2 vedoucí. 

- dle počtu přihlášených družstev bude rozhodnuto o provedení 1 nebo 2 pokusů 

 

 

Další informace: 

- občerstvení v areálu 

- parkování v areálu 

- možné zapůjčení přepravního vozíku na převoz PS 

 

 

!!! PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE DO 29. 5. 2022 před přihlašovací formulář: 

 

https://forms.gle/iBqd9HrXBpqpCuyQ9 

 

 

 

   
 OZ vyplnil a za správnost údajů zodpovídá:  Ing. Aleš Havelka, 776 088 108, havelka@email.cz 

https://forms.gle/iBqd9HrXBpqpCuyQ9

